ATO TRT GP Nº 462/2014

João Pessoa, 01 de outubro de 2014

                                    O DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Protocolo TRT nº 29137/2014 e,

                                    CONSIDERANDO  o interesse  da administração na participação do
magistrado do Encontro de Núcleos de Conciliação da Justiça do Trabalho, que será
realizado no Hotel Cabo Branco Atlantic, na cidade de João Pessoa/PB,  nos dias
01 e 02 do corrente mês e ano (das 09h às 12h00 e das 14h às 17h30),

                                    R E S O L V E

                                    Interromper as férias do juiz Titular da 5ª Vara do Trabalho de
Campina Grande/PB, ANDRÉ WILSON AVELLAR DE AQUINO, matrícula 104.217627, a
partir da presente data, previstas para gozo no período de 09.09 a 08.10.2014, referentes
ao 2º período de 2014, restando-lhe um saldo de 8 (oito) dias para gozo em época
oportuna.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-10-01T18:13:32-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096